
ZARZĄDZENIE Nr 7/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

  z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 
W sprawie upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Wójta Gminy Kobylanka. 

 
Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2018r.                        

poz.994 ze zm.), oraz na podstawie art.268a kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U z 2018r.              

poz. 2096 ze zm.) i art.47a ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne                              

( Dz.U z 2017r. poz.2101 ze zm.) - zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Upoważniam Pana Marcina Lewickiego – inspektora do załatwiania spraw w imieniu Wójta Gminy 

Kobylanka w zakresie:   

1) czynności materialnych w przedmiocie nadawania numerów porządkowych z urzędu lub na wniosek 

zainteresowanych i zawiadamia o tych ustaleniach właścicieli nieruchomości lub inne podmioty 

uwidocznione w ewidencji gruntów i budynków, które tymi nieruchomościami władają oraz odmowy 

nadania lub odmowy zmiany numerów porządkowych nieruchomości, 

2) podpisywania pism urzędowych objętych zakresem obowiązków, 

3) poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 

prowadzonych postępowań z oryginałem.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 
 
 

                                                                                       Wójt Gminy 
 

                                                                                                      Julita Pilecka 
 

 
 
 


